

Odberateľ: Poľnohospodárske agrodružstvo, s.r.o.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Stavba : Agroturistická usadlosť Banská Belá

Objekt : SO 01 Hlavný objekt (R)

Časť : SO 01.1 Hlavný objekt stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	001	11120-1101	Odstránenie krovín a stromov s koreňmi do 1000 mm	667,000	m2				
2	272	11120-1501	Spálenie konárov pre všetky druhy stromov	6,000	kus				
3	272	11210-1101	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 300 mm	5,000	kus				
4	272	11210-1105	Vyrúbanie stromov listnatých priemer nad 900 mm	1,000	kus				
5	001	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	102,318	m3				
				: $5,5*1,4*0,5*21,9 = 84,315$					
				: $10,9*38 = 414,200$					
				: $(7,2+7,8)*0,5*6,4*2,3 = 110,400$					
				: $(4,1+7,2)*0,5*3,7*2,3 = 48,082$					
				: $(6,1+4,6)*0,5*1,6*2,3 = 19,688$					
				: $4,6*2,4*0,5*2,3 = 12,696$					
				: $3,5*3,6*2,3 = 28,980$					
				: $3,9*2,3*0,5*2,3 = 10,316$					
				: $(4,0+5,2)*0,5*1,8*2,3 = 19,044$					
				: $(3,2+5,8)*0,5*4,4*1,0 = 19,800$					
				: $(2,6+3,8)*0,5*1,6*1,0 = 5,120$					
				: $2,6*2,4*0,5*1,0 = 3,120$					
				: $((1,7*1,2*0,5+3,1*2,4*0,5+3,1*2,5*0,5)/3)*17,8+24 = 75,116$					
				: $9,68*17,8 = 172,304$					
				; ++ Medzisúčtet: = 1023,181					
				1023,181*0,1 = 102,318					
6	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	102,318	m3				
7	001	12230-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3	102,318	m3				
				1023,181*0,1 = 102,318					
8	001	12230-1109	Priplatok za lepivosť horn. 4	102,318	m3				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
9	001	12240-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 5 nad 100 do 1 000 m3	306,954	m3				
			1023,181*0,3 = 306,954						
10	001	12250-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 6 nad 100 do 1 000 m3	511,591	m3				
			1023,181*0,5 = 511,591						
11	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	0,312	m3				
			+0,3115 = 0,312						
12	272	13120-1109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	0,312	m3				
13	272	13130-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	0,312	m3				
			+0,3115 = 0,312						
			.						
14	272	13130-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.4	0,312	m3				
15	272	13140-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 5 do 100 m3	0,943	m3				
			+0,943 = 0,943						
16	272	13150-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 6 do 100 m3	1,558	m3				
			+1,5575 = 1,558						
17	272	13220-1102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	7,669	m3				
			:(21,9*2+5,4*6)*0,5*0,6 = 22,860						
			:(1,0*0,6*0,6*3 = 1,080						
			:(14,6+10,1+1,9+0,5+4,8+0,7+7,9+4,6+11,343)*0,54*0,6 = 18,288						
			:(1,1+1,8)*0,46*0,6 = 0,800						
			:(0,9+5,4*4+6,5*2+4,8+1,8*2+5,8)*0,5*0,6 = 14,910						
			:(2,0+1,4+7,4*2+3,2*2+9,0*2+3,5*2)*0,5*0,6 = 14,880						
			:(1,4+1,4+1,9+1,5+1,5+1,8+1,4)*0,4*0,6 = 2,616						
			:(2,0+2,7+1,7+0,6)*0,3*0,6 = 1,260						
			;++ Medzisúčtet: = 76,694						
			76,694*0,1 = 7,669						
18	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	7,669	m3				
19	272	13230-1102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 nad 100 m3	7,669	m3				
			76,694*0,1 = 7,669						
20	272	13230-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	7,669	m3				
21	272	13240-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 5 ľubovoľné množstvo	23,008	m3				
			76,694*0,3 = 23,008						
22	272	13250-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 6 ľubovoľné množstvo	38,347	m3				
			76,694*0,5 = 38,347						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
23	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 (1023,181+3,13+76,694)*2*0,2 = 441,202	441,202	m3				
24	272	16220-1152	Vodorovné premiestnenie výkopu v horn. tr. 5-7 do 50 m (1023,181+3,13+76,694)*2*0,8 = 1764,808	1 764,808	m3				
25	253	16610-5111	Prehodenie výkopku horn. 1-4 (1023,181+3,13+76,694)*0,2 = 220,601	220,601	m3				
26	253	16610-5112	Prehodenie výkopku hor. 5-7 (1023,181+3,13+76,694)*0,8 = 882,404	882,404	m3				
27	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	220,601	m3				
28	272	16710-1152	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 5-7	882,404	m3				
29	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu (6,5+10,1+3,2+0,5+3,8+1,6+3,6)*2,5*1,2 = 87,900	87,900	m3				
30	001	17410-1102	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch 438,76 = 438,760	438,760	m3				
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				36 306,74					
2 - ZÁKLADY									
31	011	27331-3511	Základové dosky z betónu prostého tr. C12/15 1PP bazén podkladná doska +27,86*0,15 = 4,179	4,179	m3				
32	011	27331-3711	Základové dosky z betónu prostého tr. C25/30 1PP bazén podkladná doska +27,86*0,2 = 5,572	5,572	m3				
33	011	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI 1PP bazén spodné dosky +194,89/1000 = 0,195	0,195	t				
34	011	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20 +45,376 = 45,376	45,376	m3				
35	011	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie +63,663 = 63,663	63,663	m2				
36	011	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	63,663	m2				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
			+63,663 = 63,663						
37	011	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	12,511	m3				
			12,511 = 12,511						
38	011	27535-1215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	36,986	m2				
			36,986 = 36,986						
39	011	27535-1216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	36,986	m2				
40	011	27931-1911	Základové múry z betónu prostého tr. C16/20	99,322	m3				
			+99,322 = 99,322						
41	011	27932-1311	Základové múry zo železobetónu tr. C16/20	252,970	m3				
			+252,97 = 252,970						
42	011	27935-1105	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie	1 206,476	m2				
			+1206,476 = 1206,476						
43	011	27935-1106	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie	1 206,476	m2				
44	011	27936-1821	Výstuž základových múrov BSt 500 (10505)	8,436	t				
			8,436 = 8,436						
2 - ZÁKLADY spolu :				71 260,51					
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
45	011	31123-1311	Murivo nosné z tehál POROTHERM 44 P+D P10 MVC 2,5	53,799	m3				
			53,799 = 53,799						
46	011	31123-1502	Murivo nosné z tehál POROTHERM 30 P+D P12 MVC 2,5	10,429	m3				
			10,429 = 10,429						
47	011	31127-2201	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT20 hr. 200mm s výplňou C16/20	4,984	m3				
			1PP S1, S2						
			bazén						
			+(4,23*2+8,23*2)*1*0,2 = 4,984						
48	011	31127-2203	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT15 hr. 300mm s výplňou C16/20	5,621	m3				
			múrik exteriér						
			+4,238 = 4,238						
			.						
			oporný múrik zadný vstup						
			+(2,12+1,29+1,2)*0,3*1 = 1,383						
49	011	31136-1721	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10425	0,068	t				
			1PP						
			bazén						
			S1, S2						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
			$+(156,4+77,35+72,68)*0,222/1000 = 0,068$						
			.						
50	011	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505) $+0,156 = 0,156$	0,259 t					
			.						
			1PP						
			bazén						
			S1, S2						
			$+(125,8+78,2+56)*0,395/1000 = 0,103$						
51	011	31427-1214	Komín Schiedel SIH PLUS kom. teleso pr. 20cm s vetr. šachtou $6,5*3+9,5 = 29,000$	29,000 m					
52	011	31427-4016	Komín Schiedel SIH PLUS dvojrieduchový p20/20	6,500 m					
53	011	31638-1115	Komínové krycie dosky z betónu tr. C16/20 s presahom hr. 80 mm	2,280 m2					
			$0,6*0,6*4 = 1,440$						
			$1,4*0,6 = 0,840$						
54	012	31712-1101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm $13 = 13,000$	13,000 kus					
55	012	31712-1102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	2,000 kus					
56	MAT	593 406530	Keramický preklad predpätý POROTHERM65 1250x120x65mm	13,000 kus					
57	MAT	593 406570	Keramický preklad predpätý POROTHERM 2250x120x65mm	2,000 kus					
58	011	31732-1311	Preklady zo železobetónu tr. C16/20 $1,852 = 1,852$	1,852 m3					
59	011	31735-1107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie $18,143 = 18,143$	18,143 m2					
60	011	31735-1108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	18,143 m2					
61	011	31736-1821	Výstuž prekladov, ríms BSt 500 (10505) $0,155 = 0,155$	0,155 t					
62	011	33032-1310	Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C16/20 $1,43 = 1,430$	1,472 m3					
			.						
			1PP						
			bazén						
			BS						
			$+0,2*0,2*1,05 = 0,042$						
63	011	33135-1101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie $+13,958 = 13,958$	14,838 m2					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
			. 1PP bazén BS $+0,2*4*1,1 = 0,880$						
64	011	33135-1102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	14,838	m2				
65	011	33135-1108	Pripl. za vzopretie debnenia stĺpov do 6 m	1,325	m2				
66	011	33236-1721	Výstuž stĺpov oblých 10425 1PP bazén BS $+6,66*0,222/1000 = 0,001$	0,001	t				
67	011	33236-1821	Výstuž stĺpov hranatých BSt 500 (10505) $+0,136 = 0,136$. 1PP bazén BS $+6,11/1000 = 0,006$	0,142	t				
68	011	34224-3111	Priečky POROTHERM P10 hr. 115mm 11,5X50X23,8 P+D $119,761 = 119,761$	119,761	m2				
69	011	34624-4811	Izolačné primurovky z tehál 29 cm dl. na maltu MC-10 hr. 65 mm $(5,4+10+2+1+4,4+1)*2,9 = 69,020$	69,020	m2				
70	011	34624-5999	Pripl. za ochranu zvislej izolácie cementovou maltou MC-10	69,020	m2				
71	015	34827-8403	Montáž a dodávka plotovej striešky betonovej šírky 400 mm	11,300	m				
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				25 375,56					
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
72	011	41132-1313	Stropy doskové zo železobetónu tr. C16/20 stropné dosky 1PP $62,872 = 62,872$. 1PP bazén	63,067	m3				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
			D1 +((1,84-0,2)*1,21-0,8*0,8)*0,08 = 0,108 .						
			D2 +((0,8+0,2)*(0,2+2,42+0,2)-0,8*0,8)*0,04 = 0,087 .						
73	011	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie stropné dosky 1PP 239,36 = 239,360 .	242,884	m2				
			1PP bazén D1 +((1,84-0,2)*1,21-0,8*0,8) = 1,344 .						
			D2 +((0,8+0,2)*(0,2+2,42+0,2)-0,8*0,8) = 2,180 .						
74	011	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	242,884	m2				
75	011	41135-4173	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	242,884	m2				
76	011	41135-4174	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	242,884	m2				
77	011	41136-1721	Výstuž stropov 10425 1PP bazén D1 +0,9/1000 = 0,001	0,001	t				
78	011	41136-1821	Výstuž stropov BSt 500 (10505) stropné dosky 1PP +2,795 = 2,795 .	2,817	t				
			1PP bazén D1, D2 +(22,16)/1000 = 0,022						
79	011	41332-1313	Nosníky zo železobetónu tr. C16/20 +1,45 = 1,450 .	1,739	m3				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
			1PP bazén N1 $+0,2*0,23*(0,2+2,42+0,2) = 0,130$. N2 $+0,2*0,23*1,84 = 0,085$. N3 $+0,2*0,23*(0,2+1,21+0,2) = 0,074$						
80	011	41335-1107	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie $15,447 = 15,447$. 1PP bazén N1 $+(0,2+0,23*2)*(0,2+2,42+0,2) = 1,861$. N2 $+(0,2+0,23*2)*1,84 = 1,214$. N3 $+(0,2+0,23*2)*(0,2+1,21+0,2) = 1,063$	19,585 m2					
81	011	41335-1108	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie	19,585 m2					
82	011	41335-1215	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	19,585 m2					
83	011	41335-1216	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	19,585 m2					
84	011	41335-1235	Pripl. za výšku do 6m pre podp. konštr. do 20 kPa zhotovenie Prievlak PR1:" $0,3*0,2*(8,4*2+5,5) = 1,338$	1,338 m2					
85	011	41335-1236	Pripl. za výšku do 6m pre podp. konštr. do 20 kPa odstránenie	1,338 m2					
86	011	41336-1721	Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov 10425 1PP bazén N1, N2, N3 $+(14,4+10,4+8,8)*0,222/1000 = 0,007$.	0,007 t					
87	011	41336-1821	Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov BSť 500 (10505)	0,573 t					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
			+0,56 = 0,560						
			.						
			1PP						
			bazén						
			N1, N2, N3						
			+(15,48+9+7,6)*0,395/1000 = 0,013						
			.						
88	011	41732-1515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	0,952	m3				
			1PP S1						
			bazén						
			+(17)*0,2*0,28 = 0,952						
89	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	10,200	m2				
			1PP S1						
			bazén						
			+(17)*0,3*2 = 10,200						
90	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	10,200	m2				
91	011	43032-1313	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C16/20	2,584	m3				
			1,0+2,0*0,15*2+1,3*2,5*0,15 = 2,088						
			0,16*0,3*0,5*1,0*14+1,0*1,0*0,5*0,16*0,5*2 = 0,416						
			2,0*1,0*0,5*0,16*0,5 = 0,080						
92	011	43036-1821	Výstuž schodišťových konštrukcií BSt 500 (10505)	0,155	t				
			0,155 = 0,155						
93	011	43135-1125	Debnenie podest krivočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	10,038	m2				
			2,0*0,3*2+1,0*0,15 = 1,350						
			2,0*1,0*2+2,0*1,0 = 6,000						
			1,0*0,16*14+1,4*2*0,16 = 2,688						
94	011	43135-1126	Debnenie podest krivočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	10,038	m2				
95	011	43431-1115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C16/20	16,250	m				
			1,5*5 = 7,500						
			1,75*5 = 8,750						
96	011	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	3,413	m2				
			1,75*0,21*5 = 1,838						
			1,5*0,21*5 = 1,575						
97	011	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	3,413	m2				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				18 474,17					
5 - KOMUNIKÁCIE									
98	221	59621-1121	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. B 50-100 m2	246,000	m2				
99	MAT	592 450042	Dlažba zámková prírodná hr. 6mm /Premac/ 246*1,05 = 258,300	258,300	m2				
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				5 564,52					
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
100	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií 28,375 = 28,375	28,375	m2				
101	011	61147-3111	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí hladká Baumit "m.č.006:" $1,56*0,742+1,0*1,56*0,5+(0,7+0,3)*0,5*1,8 = 2,838$ "m.č.007:" $2,4*1,8 = 4,320$	7,158	m2				
102	011	61147-3112	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková Baumit "m.č.002:" $4,15*1,7+1,8*0,15 = 7,325$ "m.č.003:" $1,87*1,885 = 3,525$ "m.č.004:" $+79 = 79,000$ "m.č.005:" $1,885*1,76 = 3,318$ "m.č.008:" $1,0*1,8 = 1,800$ "m.č.009:" $(0,73+1,131)*0,5*1,8 = 1,675$ $(0,742+1,736)*0,5*1,56 = 1,933$ "m.č.010:" $3,7*5,52 = 20,424$ "m.č.011:" $3,36*5,52 = 18,547$	137,547	m2				
103	011	61147-4202	Omietka vnút. schod. konštr. zo suchých zmesí štuková Baumit $2,0*1,085+2,1*1,0*2+2,2*0,86 = 8,262$ $2,1*0,3*2+2,1*0,3 = 1,890$	10,152	m2				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
104	011	61247-4101	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí hladká Baumit	46,843	m2				
105	011	61247-4102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková Baumit 523,836 = 523,836	523,836	m2				
106	011	62099-1121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	28,375	m2				
107	011	62142-1144	Omietka vonk. podhládov vápenná štuková zlož. I až II 8,021*8,021*0,5 = 32,168 (11,2+5,7)*0,5*2,85 = 24,083 (4,1*2+5,65)*0,4 = 5,540 8,1*2*0,4 = 6,480 0,2*8,1*2+0,2*(4,1*2+5,65) = 6,010 1,05*2,0+(1,05*2+2,0)*0,15 = 2,715	76,996	m2				
108	011	62245-1131	Omietka vonk. stien cementová hladká zlož. I až II 384,225 = 384,225	384,225	m2				
109	011	62246-4222	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikátová základ a škrabaná 2 mm 76,996 = 76,996	76,996	m2				
110	011	62598-1133	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 75 mm (6,4+10,1+2+1+4,4+1,0+8,4+4,5+11,3+14,6)*0,35 = 22,295	22,295	m2				
111	011	62745-2101	Škárovanie stien z kameňa maltou cementovou MCs	408,505	m2				
112	011	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm 133,74*0,07+40,7*0,07+8,6*0,07+67,8*0,08 = 18,237	18,237	m3				
113	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm 58,74 = 58,740	58,740	m3				
114	011	63131-9155	Priplatok za prehľad. povrchu mazaniny tr. C8/10 ocel. hlad. hr. do 24 cm	58,740	m3				
115	011	63131-9171	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	18,237	m3				
116	011	63131-9175	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	58,740	m3				
117	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari "podkladný betón:" 1,65 = 1,650 "podlahy:" (133,74+40,7+8,6+67,8+65,1)*0,002 = 0,632	2,282	t				
118	011	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho "pod podkladný betón:"	98,460	m3				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
			$8,7*3,1*0,3 = 8,091$ $(8,7+3,0)*0,5*4,9*0,3 = 8,600$ $1,5*1,4*0,3 = 0,630$ $(7,8*3,45-1,9*2,0-1,0*0,25)*0,3 = 6,858$ $(3,45*3,7-0,25*0,25)*0,3 = 3,811$ $(3,7*3,45-0,2*0,25)*0,3 = 3,815$ $((1,8+3,6)*0,5*5,4-2,6*2,6)*0,3 = 2,346$ $1,8*1,8*0,3 = 0,972$ $((2,6+5,2)*0,5*5,25-0,65*0,46)*0,3 = 6,053$ $(0,7+1,6)*0,5*1,36*0,3*2 = 0,938$ $(4,7+5,5)*0,5*1,6*0,3 = 2,448$ $((2,6+5,2)*0,5*5,25-0,65*0,46)*0,3 = 6,053$ $(1,9+3,9)*0,5*5,4*0,3 = 4,698$ $(5,3*1,8-0,9*0,5)*0,3 = 2,727$ $(3,5*5,3-0,6*1,0)*0,3 = 5,385$ $3,16*5,32*0,3 = 5,043$ $(3,6*5,32-0,6*1,0)*0,3 = 5,566$ $(3,5*5,4-0,6*1,0)*0,3 = 5,490$ $3,3*5,4*0,3 = 5,346$ $(3,5*5,4-1,0*0,6)*0,3 = 5,490$ $1,5*5,4*0,3 = 2,430$ $3,5*5,4*0,3 = 5,670$						
119	011	63245-0124	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesí hr. 50 mm $(2,1+1,0*2)*0,45 = 1,845$	1,845	m2				
120	011	63245-1135	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 drevom hladený hr. do 4 cm	65,100	m2				
121	011	64895-1411	Osadenie parapetných dosák drevených š. do 25 cm $1,0*2+2,1+1,0*2+1,0*2+1,0*2+1,0+2,1+3,0+1,0*2+1,0*2 = 20,200$	20,200	m				
122	MAT	611 9A0104	Parapeta vnútorná šír.250 mm 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu : 8 - RÚROVÉ VEDENIA	21,210	m				
123	271	89910-1111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom do 50 kg 1PP bazén $+1+1 = 2,000$	2,000	kus				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
124	MAT	552 430305	Poklop ľahký štvorcový s rámom 800x800	2,000	kus				
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	191,06					
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
125	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	19,500	m				
			19,5 = 19,500						
126	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	21,000	kus				
127	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	590,430	m2				
			590,43 = 590,430						
128	003	94194-1291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	1 180,860	m2				
			590,43*2 = 1 180,860						
129	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	590,430	m2				
130	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	178,300	m2				
			7,3+38,5+7,8+2,4+4,1+14,3+2,4+4,1+14,3+2,4+4,1+14,3 = 116,000						
			3,1+6,6+21,3+5+22+4,3 = 62,300						
131	003	94195-5003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	148,100	m2				
			14,5+70+29,3+3,1+31,2 = 148,100						
132	003	94195-5004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	32,805	m2				
			8,1*8,1*0,5 = 32,805						
133	003	94494-4112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	590,430	m2				
134	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	625,311	m2				
			391,91 = 391,910						
			(4,5+1,0)*0,5*8,4+(11,4+4,4)*0,5*8,4 = 89,460						
			(1,0+4,5)*0,5*8,4 = 23,100						
			10,1*6,4+8,05*8,05*0,5 = 97,041						
			(5,7+11,3)*0,5*2,8 = 23,800						
135	011	95394-3122	Osadenie ostat. výrobkov do 5 kg do betónu bez dodávky	5,000	kus				
136	MAT	553 000178	Ocelové osadzovacie pätky pre drevené stĺpy	5,000	ks				
137	013	97501-1721	Podp. výdrevu zákl. mur. pri postupnom zasýpaní medzizákladového priestoru	37,500	m				
			8,9+4,5+11,5+12,6 = 37,500						
138	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	1 851,464	t				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				22 209,79					
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				216 680,36					
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
71 - IZOLÁCIE									
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									
139	711	71110-6111a	Jednozlož. hydroizolačná hmota SANIFLEX kúpeľňová hydroizolácia vodorovná	49,300	m2				
40,7+8,6 = 49,300									
140	711	71110-6112a	Jednozlož. hydroizolačná hmota SANIFLEX kúpeľňová hydroizolácia zvislá	47,331	m2				
"m.č.003:"									
(1,87*2+1,885*2)*2,55-0,7*1,97 = 17,772									
"m.č.005:"									
(1,885*2+1,76*2)*2,55-1,0*0,75-0,7*1,97 = 16,461									
"m.č.008:"									
(1,0*2+1,8*2)*2,55-0,6*1,97 = 13,098									
141	711	71119-3121	Izolácia proti vlhkosti muriva vodor. AQUAFIN 2K	65,100	m2				
142	711	71147-1051	Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne vodor.	391,910	m2				
(13,4+9,9)*0,5*8,4 = 97,860									
(4,4+11,35)*0,5*8,4 = 66,150									
(4,5+1,0)*0,5*8,4 = 23,100									
32*6,4 = 204,800									
143	711	71147-2052	Zhotovenie izolácie tlakovej položením textil. pásov s PE voľne zvislá	118,458	m2				
+(6,4+10,1+2,0+1,0+4,4+1,0)*2,9 = 72,210									
+8,4*1,9 = 15,960									
;++ Medzisúččet: = 88,170									
.									
+25,24*1,2 = 30,288									
144	MAT	283 220290	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.803 hr. 2,0 š. 1300mm	592,837	m2				
391,910*1,15+118,45*1,2 = 592,837									
145	711	71149-1171	Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textilie vodor.	391,910	m2				
146	711	71149-1172	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textilie vodor.	391,910	m2				
147	711	71149-1271	Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textilie zvislej	118,458	m2				
148	711	71149-1272	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textilie zvislej	118,458	m2				
149	MAT	693 665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	1 071,756	m2				
(391,91*2+118,45*2)*1,05 = 1071,756									

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
150	711	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	152,745	%				
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	15 732,78					
			713 - Izolácie tepelné						
151	713	71300-0002	Montáž a dodávka paropriepustnej fólie poistnej BRAMAC Universal 2S Resistant	683,580	m2				
			18,7*2 = 37,400						
			646,18 = 646,180						
152	713	71300-0005	Montáž a dodávka parozábrany	425,832	m2				
			183,86+223,272+18,7 = 425,832						
153	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	183,860	m2				
			31,7*5,8 = 183,860						
154	713	71311-1121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom	223,272	m2				
			(13,3+9,9)*0,5*8,4*1,2 = 116,928						
			(11,3+4,3)*0,5*8,4*1,2 = 78,624						
			(4,5+1,0)*0,5*8,4*1,2 = 27,720						
155	MAT	631 411700	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 5 cm	415,275	m2				
			(183,86+223,272)*1,02 = 415,275						
156	MAT	631 411800	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 20 cm	415,275	m2				
157	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie "polystyrén:"	506,140	m2				
			133,74+40,7+112,34+77,86+65,1+8,6+67,8 = 506,140						
158	MAT	283 1BA227	Doska podlahový polystyrén hr.60 mm	449,861	m2				
			(133,74+40,7+112,34+77,86+8,6+67,8)*1,02 = 449,861						
159	MAT	283 1F1321	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.20 mm	66,402	m2				
			65,1*1,02 = 66,402						
160	713	71313-1121	Montáž tep. izolácie stien, pripevnenie drôtom	18,170	m2				
			6,4*1,6*0,5+6,5*0,6 = 9,020						
			(2,0+5,5+4,7)*0,75 = 9,150						
161	MAT	631 411800	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 20 cm	18,533	m2				
162	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	315,940	m2				
			133,74+40,7+65,1+8,6+67,8 = 315,940						
163	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	147,016	%				
			713 - Izolácie tepelné spolu :	14 922,14					
			71 - IZOLÁCIE spolu :	30 654,92					
			76 - KONŠTRUKCIE						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
762 - Konštrukcie tesárske									
164	762	76211-2110	Montáž stien a priečok na hladko z hran. reziva prier. pl. do 120 cm2	56,000	m				
165	MAT	605 126260	Fošňa SM omietaná 2 50 100-160 $0,05*0,3*56*1,1 = 0,924$	0,924	m3				
166	762	76212-3131	Montáž stien a priečok viazaných z hran. reziva vrátane olištovania a tep.izolácie v špárach $1713,778 = 1713,778$	1 713,778	m				
167	MAT	605 000023	Otesané trámy 300/300 -bezfarebné morenie,upravené zhlavia,začapované $154,24 = 154,240$	154,240	m3				
168	762	76213-2139	Montáž debnenia stien z hoblovaných dosiek na vložené pero $6,4*1,5*0,5+8,4*2,1*0,5*2 = 22,440$ $(2,0+5,8+2,3+2,4)*0,75*2 = 18,750$ $(9,9+4,5+2,0+32+36,5+11,5+8,9+4,5)*0,35 = 38,430$	79,620	m2				
169	MAT	605 000022	Hoblované fošne-bezfarebné morenie,úprava na poldrážku $79,62*0,05 = 3,981$	3,981	m3				
170	762	76219-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stien	4,905	m3				
171	762	76233-2110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2 $4,5*113 = 508,500$	508,500	m				
172	762	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2 $4,3*36+6,7*36+4,9*30+8,3*27+3,4*4+5,5*4+4*2+3*8+2,3*2+1,5*4+6,2*2 = 857,700$ $5,2*2+9,2*2+7,2*2+1,2*9+0,8*5 = 58,000$	915,700	m				
173	762	76233-2130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2 $2*14+1*14 = 42,000$	42,000	m				
174	762	76233-2140	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2 $8,8*6+5*4+3,3*3+7*4+5,8*2+115 = 237,300$	237,300	m				
175	762	76233-2150	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 450 do 550 cm2 $2,5*3+2*3+1,5*3 = 18,000$	18,000	m				
176	MAT	605 000024	Hranoly krovu,bezfarebné morenie,viditeľné časti väzníc.pomúrníc a krokiev opracované $(4,3*36+6,7*3,6+4,9*30+8,3*27+3,4*4+5,5*4+4*2+3*8+2,3*2+1,5*4+6,2*2)*0,1*0,16*1,1 = 11,275$ $0,06*0,16*4,5*113*1,1 = 5,370$ $0,2*0,2*(8,8*6+5*4+3,3*3+7*4+5,8*2)*1,1 = 5,381$ $0,1*0,2*(5,2*2+9,2*2+7,2)*1,1 = 0,792$	32,000	m3				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
			$0,3*0,3*(2,5*3+2*3+1,5*3)*1,1 = 1,782$						
			$0,16*0,16*(2*14+14)*1,1 = 1,183$						
			$0,12*0,12*(1,2*9+0,8*5)*1,1 = 0,234$						
			$0,2*0,2*115*1,1+0,923 = 5,983$						
177	762	76234-1210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	646,180	m2				
178	MAT	605 127320	Doska SM omietaná 1 24-32x250-300	19,385	m3				
			$646,18*0,025*1,2 = 19,385$						
179	762	76234-2203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	646,180	m2				
			$32,0*3,5 = 112,000$						
			$33,0*6,15 = 202,950$						
			$(5,8+3,65)*0,5*4,1 = 19,373$						
			$(3,65+1,6)*0,5*7,5 = 19,688$						
			$(12,2+9,65)*0,5*4,3 = 46,978$						
			$-9,5*4,3*0,5 = -20,425$						
			$5,6*3,06*0,5*2 = 17,136$						
			$(9,65+3,55)*0,5*7,7 = 50,820$						
			$(5,9+4,65)*0,5*4,2 = 22,155$						
			$(4,65+1,6)*0,5*7,8 = 24,375$						
			$12,7*4,2+12,7*7,7 = 151,130$						
180	MAT	605 171020	Lata SM 1 do 25cm2 x 200-375cm	3,110	m3				
			$0,05*0,035*646,18*2,5*1,1 = 3,110$						
181	762	76234-2204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	646,180	m2				
182	762	76234-2204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	270,550	m2				
183	MAT	605 171130	Lata SM 2 do 25cm2 x 400-650cm	2,265	m3				
			$0,04*0,06*(4,3*36+6,7*36+4,9*30+8,3*27+3,4*4+5,5*4+4*2+3*8+2,3*2)*1,1 = 2,216$						
			$0,04*0,06*(1,5*4+6,2*2)*1,1 = 0,049$						
184	MAT	605 171130	Lata SM 2 do 25cm2 x 400-650cm	1,790	m3				
185	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	58,550	m3				
186	762	76251-1247	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 25 mm	190,200	m2				
			$112,34+77,86 = 190,200$						
187	762	76252-4104	Položenie podláh z dosiek hobľovaných na pero a drážku	190,200	m2				
			$112,34+77,86 = 190,200$						
188	MAT	611 919010	Dlážkovica na pero+drážku 25/100mm l.tr.smrek	199,710	m2				
189	762	76252-6130	Položenie vankúšov pod podlahy, rozpätie nad 65 do 100 mm	190,200	m2				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
190	MAT	605 150000	Hranolček SM 1 S25-75 L100-175 $0,05*0,08*190,2 = 0,761$	0,761	m3				
191	762	76252-6210	Montáž podlahových lišt $1,8*2+2,4*2-0,6+0,724+1,56+1,8+0,9+1,8-0,6 = 13,984$ $19,9*2+1,8*2-0,3*24-1,7-0,8*3-0,9-0,7-0,9 = 29,600$ $1,1*2+2-0,9 = 3,300$ $(1,4*2+1,7*2-0,8-0,7-0,8+0,3*2+3,3*2+3,9*2+0,4*2+0,25*2-0,8-2,0)*3 = 52,200$ $1,7*2+1,8*2-0,8-0,8+0,3*2+5,8*2+3,7*2+0,25*2-2,0-0,9 = 22,600$ $1,7*2+3,0*2-0,9 = 8,500$ $2,3+5,8+5,8+2,1+11,095+4,5+3,45+0,3+1,75+0,4*2-3,0*3-1,7-1,75 = 25,445$ $0,3*4+4,0+7,8+6,2+2,0+2,4-1,75*2-3,0-0,7+0,25*4 = 17,400$.	173,029	m				
192	MAT	614 180100	Lišta smreková 20x30 trojstranne opracovaná	190,332	m				
193	762	76259-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	0,761	m3				
194	762	76281-2570	Montáž záklopu z dosiek hobľovaných, zapustený na pero a drážku $5,8*3,7*4+5,8*3,5*2+2,0*5,8+1,7*3+1,7*2,5+5,8*3,8 = 169,430$	169,430	m2				
195	MAT	611 916850	Obloženie palubové smrek hr. 20mm š. 61-80mm	177,902	m2				
196	762	76282-2140	Montáž stropníc z hraneného a polohr. reziva, prier. plocha nad 540 cm2 $6,5*7+7,8*14+4*7+6,3*7 = 226,800$ $7,3*4+6,3*2+9,6*4+2,8*10 = 108,200$	335,000	m				
197	MAT	605 000025	Stropnice opracované, bezfarebné morenie $0,25*0,25*226,8*1,1 = 15,593$ $0,3*0,3*108,2*1,1 = 10,712$	26,305	m3				
198	762	76289-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	26,305	m3				
199	762	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	207,177	t				
762 - Konštrukcie tesárske spolu :				137 978,33					
763 - Konštrukcie - drevostavby									
200	763	76312-3132	Predsadená stena W625 12,5 mm 1xopláštená GKBI 112,5 mm $(2,0+1,8)*1,5 = 5,700$ $1,5*1,5*2 = 4,500$ $1,5*1,5+3,9*1,5 = 8,100$	18,300	m2				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
201	763	76313-3310	Podhlady sadr. D113 zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKBI 12,5 mm 1PP mč 0.06 +4 = 4,000	4,000	m2				
202	763	76316-7730	Obklad inž. vedení ľubov. prierezu sádrokart. GKBI 12,5 mm 1PP mč 0.04 +5,55*(0,5+0,5) = 5,550	5,550	m2				
203	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m 763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :	7,966	%				
			764 - Konštrukcie klampiarske	850,78					
204	764	76432-2220a	Klomp. PZ farbený pl. odkvapov s tvrdou krytinou rš 330 8,1*2+4,1*2+5,7+2,0*4+1,1*2*4 = 46,900	46,900	m				
205	764	76433-1230a	Klomp. PZ farbený pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 330 6,7+2,9+6 = 15,600	15,600	m				
206	764	76433-9239	Klomp. PZ pl. farbený lem. komínov na profilovanej. krytine v ploche 2,0*4+3,5 = 11,500	11,500	m2				
207	764	76434-2220a	Klomp. PZ farbený pl. lem. rúr na hlad. krytine d-100	2,000	kus				
208	764	76434-2231	Klomp. PZ farbený pl. lem. rúr na hlad. krytine d-150	1,000	kus				
209	764	76435-2203a	Klomp. PZ farbený pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m- 33+1,6+3,6+1,6+11,7+1,0 = 52,500 11,7+1,0+5,9+1,4+1,4+37,9 = 59,300	111,800	m				
210	764	76439-2240a	Klomp. PZ pl. farbený úžľabie rš 500 8,9*2+6,1*2 = 30,000	30,000	m				
211	764	76439-7221a	Klomp. PZ pl. farbený dierkovaná zastávka rš 120	46,900	m				
212	764	76441-0240a	Klomp. PZ farbený pl. oplechovanie parapetov rš 250 3,0+2,1+1,0+1,0*2+1,0*2+1,0*2+3,0*2+1,7*2+1,0*2 = 23,500 1,0*2+2,1+2,0+1,0*2+3,0*2+3,0+3,0*2+1,3*2+1,7*2 = 29,100 0,6+1,7*3+1,7*2 = 9,100	61,700	m				
213	764	76445-4203a	Klomp. PZ farbený pl. rúry odpadové kruhové d-120 5,5+3,5+9,5+12,5+9,0+3,5+4,1+3,5 = 51,100	51,100	m				
214	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m 764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	54,873	%				
			765 - Krytiny tvrdé	5 580,55					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
215	765	76533-1221	Zastrešenie kryt. BRAMAC Adria-dekor Umbra striech valbových na sucho s povrch. úpr	646,180	m2				
216	765	76533-1231	Zastrešenie kryt. BRAMAC Adria-dekor Umbra hrebenáč na sucho	74,600	m				
			11,7+1,0+4,6+9,7+3,1+3,7+1,0+32+3,9*2 = 74,600						
217	765	76533-1261	Zastrešenie kryt. BRAMAC Adria-dekor Umbra zak. štít. hrán kraj.	52,300	m				
			7,6*2+4,2*2+5,5*2+0,7+7,5+6,0+3,5 = 52,300						
218	765	99876-5202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	175,927	%				
			765 - Krytiny tvrdé spolu :	18 701,02					
			766 - Konštrukcie stolárske						
219	766	76600-0003	Montáž a dodávka kovania dverí	22,000	kus				
220	766	76600-0004	Montáž drevených výplní otvorov	276,041	m				
			276,041 = 276,041						
221	MAT	611 000111	Drevené okno jednokridlové posuvné 3000x2300 pol.č.1 Drevené okno jednokridlové otvárávo-sklopné 3000x2300,zasklené čírim vákuovým trojsklom,širšia časť okna pevná profil: Europrofil kovanie: M&T-kované kovanie okenná kľučka - FM 046- EAN 040289 povrchová úprava: použit' ochrannú impregnáciu dreva,zabraňujúcu namodraniu,tvorbe plesní,hnilobe,hubám a škodcom Konečná povrchová úprava sa realizuje vodou riediteľnými lazúrami s UV filtrom,odtieňhneď budeme špecifikovať podľa vzoriek	3,000	kus				
222	MAT	611 000112	povrchovej úpravy drevostavby Drevené okno jednokridlové posuvné 3000x2450 pol.č.2 Drevené okno jednokridlové posuvné 3000x2450,zasklené čírim vákuovým trojsklom profil: Europrofil kovanie: M&T-kované kovanie okenná kľučka - FM 049- EAN 039658 povrchová úprava: použit' ochrannú impregnáciu dreva,zabraňujúcu namodraniu,tvorbe plesní,hnilobe,hubám a škodcom	2,000	kus				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
			Konečná povrchová úprava sa realizuje vodou riediteľnými lazúrami s UV filtrom,odtieň hnedej budeme špecifikovať podľa vzoriek						
223	MAT	611 000113	povrchovej úpravy drevostavby Drevené okno jednokridlové OS 1000x750 pol.č.3 Drevené okno jednokridlové otváraco-sklopné 1000x750,zasklené čírim vákuovým trojsklom, profil: Europrofil kovanie: M&T-kované kovanie okenná kľučka - FM 046- EAN 040289 povrchová úprava: použit' ochrannú impregnáciu dreva,zabraňujúcu namodraníu,tvorbe plesní,hnilobe,hubám a škodcom	6,000	kus				
			Konečná povrchová úprava sa realizuje vodou riediteľnými lazúrami s UV filtrom,odtieň hnedej budeme špecifikovať podľa vzoriek						
224	MAT	611 000114	povrchovej úpravy drevostavby Drevené okno dvojkrídlové OS 2000x2300 pol.č.4 Drevené okno jednokridlové otváraco-sklopné 2000x2300,zasklené čírim vákuovým trojsklom, profil: Europrofil kovanie: M&T-kované kovanie okenná kľučka - FM 046- EAN 040289 povrchová úprava: použit' ochrannú impregnáciu dreva,zabraňujúcu namodraníu,tvorbe plesní,hnilobe,hubám a škodcom	5,000	kus				
			Konečná povrchová úprava sa realizuje vodou riediteľnými lazúrami s UV filtrom,odtieň hnedej budeme špecifikovať podľa vzoriek						
225	MAT	611 000115	povrchovej úpravy drevostavby Drevené okno dvojkrídlové OS 2100x750 pol.č.5 Drevené okno jednokridlové otváraco-sklopné 2100x750,zasklené čírim vákuovým trojsklom, profil: Europrofil kovanie: M&T-kované kovanie okenná kľučka - FM 046- EAN 040289	3,000	kus				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
			povrchová úprava: použit' ochrannú impregnáciu dreva,zabraňujúcu namodraniu,tvorbe plesní,hnilobe,hubám a škodcom						
			Konečná povrchová úprava sa realizuje vodou riediteľnými lazúrami s UV filtrom,odtieň hnedej budeme špecifikovať podľa vzoriek						
226	MAT	611 000116	povrchovej úpravy drevostavby Drevené okno trojkridlové OS 3000x750 pol.č.6 Drevené okno jednokridlové otvárafo-sklopné 3000x750,zasklené čírim vákuovým trojsklom, profil: Europrofil kovanie: M&T-kované kovanie okenná kľučka - FM 046- EAN 040289 povrchová úprava: použit' ochrannú impregnáciu dreva,zabraňujúcu namodraniu,tvorbe plesní,hnilobe,hubám a škodcom	1,000	kus				
			Konečná povrchová úprava sa realizuje vodou riediteľnými lazúrami s UV filtrom,odtieň hnedej budeme špecifikovať podľa vzoriek						
227	MAT	611 000117	povrchovej úpravy drevostavby Drevené okno jednokridlové OS 1000x2300 pol.č.7 Drevené okno jednokridlové otvárafo-sklopné 1000x2300,zasklené čírim vákuovým trojsklom, profil: Europrofil kovanie: M&T-kované kovanie okenná kľučka - FM 046- EAN 040289 povrchová úprava: použit' ochrannú impregnáciu dreva,zabraňujúcu namodraniu,tvorbe plesní,hnilobe,hubám a škodcom	3,000	kus				
			Konečná povrchová úprava sa realizuje vodou riediteľnými lazúrami s UV filtrom,odtieň hnedej budeme špecifikovať podľa vzoriek						
228	MAT	611 000118	povrchovej úpravy drevostavby Drevené okno pevné 1400x2450 pol.č.8 Drevené okno pevné 1400x2450,zasklené čírim vákuovým trojsklom, profil: Europrofil	2,000	kus				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
			povrchová úprava: použitý ochrannú impregnáciu dreva,zabraňujúcu namodraniu,tvorbe plesní,hnilobe,hubám a škodcom						
			Konečná povrchová úprava sa realizuje vodou riediteľnými lazúrami s UV filtrom,odtieň hnedej budeme špecifikovať podľa vzoriek						
229	MAT	611 000119	povrchovej úpravy drevostavby Drevené okno otváracé 1900x2450 pol.č.9 Drevené okno dvojkrídlové otváracé 1900x2450,zasklené čírim vákuovým trojsklom, profil: Europrofil kovanie: M&T-kované kovanie dverná kľučka - FM 043.Y90- EAN 037708 8 mm so štítkom pre cylindrický zámok 90mm povrchová úprava: použitý ochrannú impregnáciu dreva,zabraňujúcu namodraniu,tvorbe plesní,hnilobe,hubám a škodcom	2,000	kus				
			Konečná povrchová úprava sa realizuje vodou riediteľnými lazúrami s UV filtrom,odtieň hnedej budeme špecifikovať podľa vzoriek						
230	MAT	611 000120	povrchovej úpravy drevostavby Drevené okno pevné lichobežníkové,pol.č.10,11,12,13,14,15,16,17 18,708 = 18,708 Drevené okno pevné ,zasklené čírim vákuovým trojsklom, profil: Europrofil povrchová úprava: použitý ochrannú impregnáciu dreva,zabraňujúcu namodraniu,tvorbe plesní,hnilobe,hubám a škodcom	18,708	m2				
			Konečná povrchová úprava sa realizuje vodou riediteľnými lazúrami s UV filtrom,odtieň hnedej budeme špecifikovať podľa vzoriek						
231	MAT	611 000120a	povrchovej úpravy drevostavby Drevené okno jednokrídlové posuvné 3000x2300 pol.č.26 Drevené okno jednokrídlové posuvné 3000x2300,zasklené čírim vákuovým trojsklom, profil: Europrofil	2,000	kus				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
			<p>kovanie: M&T-kované kovanie</p> <p>dverná kľučka - FM 049- EAN 039658</p> <p>povrchová úprava: použit' ochrannú impregnáciu dreva,zabraňujúcu namodraniu,tvorbe plesní,hnilobe,hubám a škodcom</p> <p>Konečná povrchová úprava sa realizuje vodou riediteľnými lazúrami s UV filtrom,odtieň hnedej budeme špecifikovať podľa vzoriek</p>						
232	766	76600-0005	<p>povrchovej úpravy drevostavby</p> <p>Montáž dverí do obložkovej zárubne</p> <p>1+1+3+8+4+5 = 22,000</p>	22,000	kus				
233	MAT	611 000122	<p>Dvere vnútorné drevené dvojkrídlové 1800/2020 pol.č.19</p> <p>Interiérové dvere dvojkrídlové-drevený rám,zasklené čírim vákuovým trojsklom</p> <p>Materiál: smrekový masív</p> <p>Kovanie: M&T - kované kovanie</p> <p>Dverná kľučka: FM 043.N90 - EAN 037661</p> <p>8mm so štítkom pre dózický zámok 90 mm</p> <p>povrchová úprava: použit' ochrannú impregnáciu dreva,zabraňujúcu namodraniu,tvorbe plesní,hnilobe,hubám a škodcom</p> <p>Konečná povrchová úprava sa realizuje vodou riediteľnými lazúrami s UV filtrom,odtieň hnedej budeme špecifikovať podľa vzoriek</p>	2,000	kus				
234	MAT	611 000123	<p>povrchovej úpravy drevostavby</p> <p>Dvere vnútorné protipožiarne drevené dvojkrídlové 1200/2020 pol.č.20</p> <p>Interiérové protipožiarne dvere dvojkrídlové zasklené čírim vákuovým protipožiarnym dvojsklom</p> <p>Kovanie: M&T - kované kovanie</p> <p>Dverná kľučka: FM 043.N90 - EAN 037661</p> <p>8mm so štítkom pre dózický zámok 90 mm</p>	1,000	kus				
235	MAT	611 000125	<p>Dvere vnútorné drevené jednokrídlové 800/2020 pol.č.22</p> <p>Interiérové dvere drevené plné do drevenej obložkovej zárubne</p> <p>Materiál: smrekový masív</p> <p>Kovanie: M&T - kované kovanie</p> <p>Dverná kľučka: FM 043.N90 - EAN 037661</p>	8,000	kus				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
			8mm so štítkom pre dózický zámok 90 mm povrchová úprava: použit' ochrannú impregnáciu dreva,zabraňujúcu namodraniu,tvorbe plesní,hnilobe,hubám a škodcom Konečná povrchová úprava sa realizuje vodou riediteľnými lazúrami s UV filtrom,odtieň hnedej budeme špecifikovať podľa vzoriek						
236	MAT	611 000126	povrchovej úpravy drevostavby Dvere vnútorné drevené jednokrídlové 900/2020 pol.č.23 Interiérové dvere drevené plné do drevenej obložkovej zárubne Materiál: smrekový masív Kovanie: M&T - kované kovanie Dverná kľučka: FM 043.N90 - EAN 037661 8mm so štítkom pre dózický zámok 90 mm povrchová úprava: použit' ochrannú impregnáciu dreva,zabraňujúcu namodraniu,tvorbe plesní,hnilobe,hubám a škodcom Konečná povrchová úprava sa realizuje vodou riediteľnými lazúrami s UV filtrom,odtieň hnedej budeme špecifikovať podľa vzoriek	8,000	kus				
237	MAT	611 000127	povrchovej úpravy drevostavby Dvere vnútorné drevené jednokrídlové 1000/2020 pol.č.24 Interiérové dvere jednokrídlové-drevený rám,zasklené čírim vákuovým dvojsklom do drevenej obložkovej zárubne Materiál: smrekový masív Kovanie: M&T - kované kovanie Dverná kľučka: FM 043.N90 - EAN 037661 8mm so štítkom pre dózický zámok 90 mm povrchová úprava: použit' ochrannú impregnáciu dreva,zabraňujúcu namodraniu,tvorbe plesní,hnilobe,hubám a škodcom Konečná povrchová úprava sa realizuje vodou riediteľnými lazúrami s UV filtrom,odtieň hnedej budeme špecifikovať podľa vzoriek	3,000	kus				
238	766	76600-0007	povrchovej úpravy drevostavby Montáž drevených dverových výplní otvorov 2,1*2+2,3*2 = 8,800	8,800	m				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
239	MAT	611 000121	Drevené vstupné dvere dvojkrídlové 2100/2300 pol.č.18 Vstupné drevené dvere dvojkrídlové,zasklené čírim vákuovým trojsklom Materiál: smrekový masív Kovanie: M&T - kované kovanie Dverná kľučka: FM 043.Y90 - EAN 037708 8mm so štítkom pre dózický zámok 90 mm povrchová úprava: použiť ochrannú impregnáciu dreva,zabraňujúcu namodraníu,tvorbe plesní,hnilobe,hubám a škodcom Konečná povrchová úprava sa realizuje vodou riediteľnými lazúrami s UV filtrom,odtieň hnedej budeme špecifikovať podľa vzoriek povrchovej úpravy drevostavby	1,000	kus				
240	766	76600-0008	Montáž a dodávka drevených nástupní schodov hr.3 cm 1,75*5 = 8,750	8,750	m				
241	766	76641-2113	Montáž oblož. stien nad 1m2 palub. z mäk. dreva š. do100mm 1PP mč 0.04 +(1,86+5,8)*2,55 = 19,533 -0,6*2*2 = -2,400	17,133	m2				
242	766	76641-7111	Montáž a dodávka podkladového roštu pre obloženie stien	17,133	m2				
243	MAT	611 916875	Obloženie drevené stien dodávka hr. - do 35 mm +17,133*1,08 = 18,504	18,504	m2				
244	766	76642-1212	Montáž oblož. podhládov jedn. palub. z mäk. dreva š. do 80mm 223,272 = 223,272 (3,0+6,7)*1,2+12,7*1,5+12,7*1,2 = 45,930 (6,7+3,0)*1,2+5,7*1,5+1,8*1,2 = 22,350 11,6*1,5+4,1*1,2 = 22,320 1,8*1,2+5,6*1,5 = 10,560 7,8*1,2 = 9,360 33,0*1,2+32*1,5+5,1*1,2+2,3*1,2 = 96,480	430,272	m2				
245	MAT	611 912200	Obloženie tatranský profil I.tr. SM hr.16 š-65/80mm nad 2m	451,786	m2				
246	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	445,333	%				
766 - Konštrukcie stolárske spolu :				44 978,67					
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
247	767	76700-0160	Montáž a dodávka garážových vrát 3000/2450 pol.č.25 Zateplené garážové vráta lamelové sekčné 2400/2900 mm, farba biela s bočným utesnením vrát	1,000	kus				
248	767	76716-1110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, do 20 kg $3,2*2+4+5,7+4+(1,1*2+2,0)*4 = 36,900$ $3,2+8,1*2+2,0 = 21,400$	58,300	m				
249	MAT	553 042320	Zábradlie rovné z rúrok $58,3*13,8 = 804,540$	804,540	kg				
250	767	76722-1110	Montáž zábradlia schodišť z rúrok do muriva, do 15 kg $1,1+2,1*2 = 5,300$	5,300	m				
251	MAT	553 042340	Zábradlie šikmé z rúrok $5,3*14,6 = 77,380$	77,380	kg				
252	767	76799-5107	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 500 kg	1 116,000	kg				
253	767	76799-5107	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 500 kg	1 775,000	kg				
254	MAT	553 001000	Materiál pre zámočnickú výrobu - orientačná cena	1 116,000	kg				
255	MAT	553 001000	Materiál pre zámočnickú výrobu - orientačná cena	1 775,000	kg				
256	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	173,098	%				
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				17 517,53					
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				225 606,88					
77 - PODLAHY									
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
257	771	77127-3114	Montáž obkl.stupňov hlad.keram.do lep.do 35cm $14*1+2*1,3 = 16,600$	16,600	m				
258	771	77127-3232	Montáž obkl.podstup.hlad.keram.do lep.do 20cm	16,600	m				
259	771	77147-3113	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 12cm "m.č.001:" $3,75*2+2,0*2-0,9 = 10,600$ "m.č.002:" $4,15*2+1,8*2+0,25*2-0,8*2-0,9-0,7-1,7 = 7,500$ "m.č.009:" $0,73+0,75+1,56+0,25*2+1,74+1,14+1,7-0,8 = 7,320$ "m.č.010:" $5,52*2+3,7*2+0,25*4+0,4*2-0,8*2-1,9 = 16,740$ "m.č.011:" $5,52*2+3,36*2+0,25*2-2,1-0,8 = 15,360$ "m.č.012:"	78,254	m				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
			11,35+3,14*0,3*2 = 13,234 "m.č.104:"						
			1,1*2+2,0+1,1*2+2,0-0,9 = 7,500						
260	771	77147-3133	Montáž soklov keram.stupňov.do lepidla do 12cm 16*0,18+14*0,3 = 7,080	7,080	m				
261	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu 133,74+40,7+8,6 = 183,040	183,040	m2				
262	771	77157-5207	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. relief. 300x300 do tmelu	65,100	m2				
263	771	77157-9791	Pripl. za plochu do 5m2 jednotlivo pri montáži podláh keram. 3,6+4,3+3,1+4,1+4,1+4,1+3,5+3,3+1,8 = 31,900	31,900	m2				
264	MAT	597 000001	Lepidlo na dlažby a obklady-flexibilné 278,04*3 = 834,120	834,120	kg				
265	MAT	597 000002	Špárovacia hmota 278,04*0,5 = 139,020	139,020	kg				
266	MAT	597 000005	Dlažba vnútorná reliéfová,schodovky-dodávka 2,7*2,0 = 5,400	5,400	m2				
267	MAT	597 000017	Dlažba vnútorná hladká-dodávka 78,254*0,1*1,05 = 8,217 7,08*0,1*1,05 = 0,743 16,6*0,18*1,05 = 3,137 (133,74+40,7+8,6)*1,05 = 192,192	204,289	m2				
268	MAT	597 000018	Dlažba vonkajšia mrazuvzdorná reliéfová -dodávka 65,1*1,05 = 68,355	68,355	m2				
269	771	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	94,032	%				
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	9 863,99					
			776 - Podlahy povlakové						
270	775	77642-1101	Lepenie podlahových textilných soklíkov 5,7+1,9+5,8+5,7+2,0+11+3,9+0,3*2*3+0,4*2-3,0*3-0,7-1,7-0,7*3 = 25,100	25,100	m				
271	MAT	284 1A9006a	Soklík textilný vkladný do PVC profilu	27,610	m				
272	775	77657-2126	Lepenie, polozenie povlak podlah z textil s podlepením spojov páskou	67,800	m2				
273	MAT	697 410081	Koberec záťažový 2700g/m2	74,580	m2				
274	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	32,439	%				
			776 - Podlahy povlakové spolu :	3 256,89					
			777 - Podlahy zo syntetických hmôt						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
275	773	77755-1110	Podlahy liate ,samonivelizačné /napr.UZIN,Niveliť/ $133,74+40,7+8,6+67,8 = 250,840$	250,840	m2				
276	773	99877-7202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	27,342	%				
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :				2 747,83					
77 - PODLAHY spolu :				15 868,71					
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE									
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek									
277	771	78141-5015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 300x150 do tmelu "m.č.005:" $(1,885*2+1,76*2)*2,55-0,7*1,97-1,0*0,75 = 16,461$ $(1,0+0,75*2)*0,3 = 0,750$ "m.č.003:" $(1,87*2+1,885*2)*2,55-0,7*1,97 = 17,772$ "m.č.008:" $(1,0*2+1,6*2)*2,55-0,7*2,0 = 11,860$ "m.č.102:" $(1,9+3,9+0,1+0,9*2)*2,9-0,7*1,97 = 20,951$ "m.č.106:" $(1,7+2,4+0,85*2)*2,9-0,7*1,97 = 15,441$ "m.č.109:" $(1,7+2,4+0,85*2)*2,9-0,7*1,97 = 15,441$ "m.č.112:" $(1,7+2,4+0,85*2)*2,9-0,7*1,97 = 15,441$ "m.č.115:" $(3,9+1,7)*2,9-0,7*1,97 = 14,861$.	128,978	m2				
278	MAT	597 000001	Lepidlo na dlažby a obklady-flexibilné $128,978*3 = 386,934$	386,934	kg				
279	MAT	597 000002	Špárovacia hmota $128,978*0,5 = 64,489$	64,489	kg				
280	MAT	597 000006	Obklad keramický vnútorný $128,978*1,05 = 135,427$	135,427	m2				
281	771	78167-5102	Montáž obkladov parapetov z dlaždíc keram do tmelu,akákoľvek veľkosť $3,0*2+2,0+3,0 = 11,000$ $2,0*4+3,0*4+1,75*2+2,1 = 25,600$	36,600	m				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
282	MAT	597 000013	Dlažba vonkajšia reliéfová, schodovky-dodávka 36,6*0,3*1,1 = 12,078	12,078	m2				
283	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	59,418	%				
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :				6 090,40					
782 - Obklady z kameňa									
284	782	78213-1140	Montáž obkladov stien z tvr. kam. rovné líce hr. 25-30mm exteriér +408,505 = 408,505 . . interiér 1PP mč 0.04 +(5,66+3,86+4,89+1,2+4,89+2+5,66)*2,55 = 71,808 -3*2,3*3-0,7*1,97-1,7*1,97 = -25,428 . mč 0.10 +5,52*2*2,65 = 29,256 -0,9*2,02 = -1,818 . mč 1.21 +25,28 = 25,280 -1,7*1,97 = -3,349	504,254	m2				
285	MAT	583 807622	Kameň lomový neupravený hr.20-30mm-napr. Andenzit +504,254*1,05 = 529,467	529,467	m2				
286	782	99878-2202	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 12 m	333,690	%				
782 - Obklady z kameňa spolu :				34 069,77					
783 - Nátery									
287	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email 58,3*1,2+5,3*1,2 = 76,320	76,320	m2				
288	783	78362-6200	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 2x lakovaním 190,2+169,43+430,272 = 789,902	789,902	m2				
289	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada) 446,09+646,18*2 = 1738,450	1 738,450	m2				
783 - Nátery spolu :				9 823,19					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	DPH %
784 - Maľby									
290	784	78444-1111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m 137,547+10,452+220,738+114,039+20,92 = 503,696	503,696	m2				
784 - Maľby spolu :				1 596,72					
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				51 580,08					
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				323 710,59					
PRÁCE A DODÁVKY M									
M34 - 163 Montáž energetických a tepel. zariadení									
291	934	34.1 -	Dodávka a montáž fínska sauna , pl. do 2m2, v- do 2 m, saunová pec	1,000	kus				
292	934	34.2 -	Dodávka a montáž parná sauna, pl. do 4m2, parný generátor	1,000	kus				
293	934	34.3 -	Dodávka a montáž bazén SWIM SPA XL	1,000	kus				
294	934	34.4 -	Dodávka a montáž bazén Combi SPA	1,000	kus				
M34 - 163 Montáž energetických a tepel. zariadení				46 721,00					
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				46 721,00					
Rozpočet celkom :				587 111,95					